Pniewy, 20 maja 2024 r.
In.271.24.2024

Wyjaénienia dotyczgce tresci zaproszenia do skladania ofert

W odpowiedzi na skierowane przez Pafstwa zapytania dotyczace postepowania pn.
,,Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji budynku gminnego
,Agronoméwka” w Pniewach” znak: In.271.24.2024 informuje:

Pytanie 1 Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ rowniez branz¢ sanitarng?

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ branzg sanitarng.

Pytanie 2 Czy Zamawiajacy posiada audyt energetyczny budynku ,,Agronomoéwka” w
Pniewach jegli tak to prosba o udostepnienie, a jesli nie to czy w ramach umowy na w/w
dokumentacje taki audyt energetyczny nalezny wykonac?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada audytu energetycznego budynku. Zakres zamowienia
nie obejmuje wykonania audytu energetycznego.

Pytanie 3 Ile kondygnacji nadziemnych posiada budynek, cza jest kondygnacja podziemna?
Odpowiedz: Budynek posiada piwnice, parter i pigtro.

Pytanie 4 Prosze o informacje jaka jest powierzchnia uzytkowa?

Odpowiedz: Powierzchnia uzytkowa budynku to ok. 200 m.kw.

Pytanie 5 Czy projekt bedzie sktadany do dofinansowanie Unijne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyklucza takiej mozliwosci.

Pytanie 6 Czy Gmina posiada audyt energetyczny na przedmiotowy budynek?

Odpowiedz: Patrz odpowiedZ na pytanie 2.

Pytanie 7 Jaki zakresie dokumentacji ma zwieraé instalacje elektryczne? Wymiana samych
opraw o$wietleniowych na energooszezedne? Czy wymiana calej instalacji elektrycznej? Czy
nalezy zaprojektowac certyfikowany pozarowy wytacznik pradu?

Odpowiedz: Projekt ma przewidywa¢ wymiang instalacji elektrycznej, opraw
o$wietleniowych. Wylacznik pozarowy pradu jesli przepisy techniczno — budowlane tego
wymagajg.

Pytanie 8 Czy nalezy zaprojektowac instalacje PV? Jak tak to gdzie ma by¢ zlokalizowana ?
Odpowiedz: Nalezy zaprojektowac¢ instalacj¢ PV na dachu budynku.

Pytanie 9 Jakie jest obecne Zrodlo ciepta budynku?

Odpowiedz: Kociot gazowy w czesci uzytkowanej przez GOPS i kociot gazowy w lokalu
mieszkalnym w budynku GOPS.

Pytanie 10 Czy w zakresie instalacji sanitarnych bgdzie projektowana nowa technologii
kottowni ? Jak tak to na jakie Zrodto?

Odpowiedz: Zamawiajgcy planuje nadal korzystaé z urzadzen zasilanych gazem.

Pytanie 11 Czy w zakresie instalacji sanitarnych bgdzie wymieniana instalacja C.0.1 C.W.U ?
Czy tylko bedg wymieniane same grzejniki?

Odpowiedz: Tak, z uwzglednieniem wezesniejszych odpowiedzi.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi bgdg wigzace przy ?damiu
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